
355081-2016 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 355081-2016 - Konkursas
Lenkija-Andrychów: Su atliekomis susijusios paslaugos
OJ S 197/2016 12/10/2016
Skelbimas apie pirkimą
Paslaugos

Teisinis pagrindas:
Direktyva 2014/24/ES

I dalis: Perkančioji organizacija

Pavadinimas ir adresai
Oficialus pavadinimas: Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Nacionalinis registracijos Nr.: PA/14/KS/2016
Adresas: ul. Batorego 24
Miestas: Andrychów
NUTS kodas: PL216 Oświęcimski
Pašto kodas: 34-120
Šalis: Lenkija
Asmuo ryšiams: Jerzy Wojewodzic
El. paštas: kszymanski@zgk.andrychow.pl
Telefonas: +48 338753661
Faksas: +48 338753109

:Interneto adresas (-ai)
Pagrindinis adresas: http://www.zgk.andrychow.pl

Komunikavimas
Neribota, visapusiška tiesioginė ir nemokama prieiga prie pirkimo dokumentų suteikiama: 
http://www.zgk.andrychow.pl
Daugiau informacijos galima gauti pirmiau nurodytu adresu
Pasiūlymai arba prašymai dalyvauti turi būti siunčiami pirmiau nurodytu adresu

Perkančiosios organizacijos tipas
Kitas tipas: Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Pagrindinė veikla
Bendros viešosios paslaugos

II dalis: Objektas

Pirkimo apimtis

Pavadinimas
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości mieszkalnych 
w Gminie Andrychów.
Nuorodos numeris: PA/14/KS/2016

Pagrindinis BVPŽ kodas
90500000 Su atliekomis susijusios paslaugos

https://ted.europa.eu/lt/notice/-/detail/355081-2016
mailto:kszymanski@zgk.andrychow.pl?subject=TED
http://www.zgk.andrychow.pl
http://www.zgk.andrychow.pl


355081-2016 Page 2/5

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

Sutarties tipas
Paslaugos

Trumpas aprašymas
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości mieszkalnych w Gminie Andrychów w ilości do 20 500 Mg w terminie 
od dnia 1.1.2017 do 31.12.2018 z następującym podziałem:
— Odbiór i transport do RIPOKu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
mieszkalnych w Gminie Andrychów w ilości do 20 500 Mg.
— Zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
mieszkalnych w Gminie Andrychów w ilości do 16 950 Mg.
— Zagospodarowanie odpadów komunalnych z selektywnej zbiórki od właścicieli 
nieruchomości mieszkalnych w Gminie Andrychów w ilości do 3 550 Mg.

Numatoma bendra vertė

Informacija apie pirkimo dalis
Ši sutartis suskaidyta į pirkimo dalis: ne

Aprašymas

Kitas (-i) šio pirkimo BVPŽ kodas (-ai)
90511000 Atliekų rinkimo paslaugos, , 90511200 Buitinių atliekų rinkimo paslaugos 90511300 

, , Šiukšlių rinkimo paslaugos 90512000 Atliekų vežimo paslaugos 90513100 Buitinių atliekų 
, šalinimo paslaugos 90533000 Atliekų aikštelių tvarkymo paslaugos

Įgyvendinimo vieta
NUTS kodas: PL216 Oświęcimski
Pagrindinė įgyvendinimo vieta: Gmina Andrychów.

Pirkimo aprašymas
Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości mieszkalnych w Gminie Andrychów w ilości do 20 500 Mg w terminie 
od dnia 1.01.2017 r. do 31 grudnia 2018 r. z następującym podziałem:
— Odbiór i transport do RIPOKu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
mieszkalnych w Gminie Andrychów w ilości do 20 500 Mg.
— Zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
mieszkalnych w Gminie Andrychów w ilości do 16 950 Mg.
— Zagospodarowanie odpadów komunalnych z selektywnej zbiórki od właścicieli 
nieruchomości mieszkalnych w Gminie Andrychów w ilości do 3 550 Mg.
Wykonanie Przedmiotu zamówienia powinno zapewnić osiągnięcie odpowiednich poziomów 
recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz 
ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do 
składowania, zgodnie z zapisami ustawy z 13.9.1996 o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (tekst jednolity: Dz.U. 2016 poz. 250 ze zm.), zapisami Planu Gospodarki Odpadami 
dla Województwa Małopolskiego.

Sutarties skyrimo kriterijai
Kaina nėra vienintelis sutarties sudarymo kriterijus, visi kriterijai nurodyti tik pirkimo 
dokumentuose

Numatoma vertė



355081-2016 Page 3/5

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Sutarties, preliminariosios sutarties ar dinaminės pirkimo sistemos taikymo trukmė 
Pradžia: 01/01/2017 Pabaiga: 31/12/2018
Ši sutartis gali būti pratęsta: ne

Informacija apie alternatyvius pasiūlymus
Leidžiama pateikti alternatyvius pasiūlymus: ne

Informacija apie pasirinkimo galimybes
Pasirinkimo galimybės: ne

Informacija apie Europos Sąjungos fondus
Pirkimas yra susijęs su projektu ir (arba) programa, finansuojama Europos Sąjungos lėšomis: 
ne

Papildoma informacija

III dalis: Teisinė, ekonominė, finansinė ir techninė informacija

Dalyvavimo sąlygos

Tinkamumas vykdyti profesinę veiklą, įskaitant reikalavimus, susijusius su įtraukimu į 
profesinius ar prekybos registrus
Sąlygų sąrašas ir trumpas aprašymas: 
A. Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca będzie wpisany do Uchwały 
Semiku Województwa Małopolskiego w sprawie wykonania planu gospodarki odpadami 
województwa małopolskiego – Region Zachodni i będzie posiadał status RIPOK lub umowę z 
RIPOK.
b. Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi kopię aktualnego 
wpisu do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Andrychów, zgodnie z wymogami ustawy z 
13.9.1996 o utrzymaniu czystości i porządku w gminie (tekst jednolity: Dz.U. 2016 poz. 250 ze 
zm.)
c. Warunek ten zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca przedstawi zezwolenie na 
transport odpadów wynikający z ustawy o odpadach.

Ekonominė ir finansinė padėtis
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

Techniniai ir profesiniai pajėgumai
Atrankos kriterijai, nurodyti pirkimo dokumentuose

IV dalis: Procedūra

Aprašymas

Procedūros tipas
Atviras konkursas

Informacija apie preliminariąją sutartį arba dinaminę pirkimo sistemą

Informacija apie Sutartį dėl viešųjų pirkimų (SVP)
Ar pirkimui taikoma Sutartis dėl viešųjų pirkimų?: ne

Administracinė informacija



355081-2016 Page 4/5

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2. Pasiūlymų ar prašymų dalyvauti priėmimo terminas
Data: 14/11/2016 08:00Vietos laikas: 

Kvietimų pateikti pasiūlymus ar dalyvauti pirkimo procedūroje išsiuntimo atrinktiems 
kandidatams numatyta data

Kalbos, kuriomis gali būti teikiami pasiūlymai ar prašymai dalyvauti
Lenkų kalba

Minimalus laikotarpis, per kurį dalyvis privalo užtikrinti pasiūlymo galiojimą
Pasiūlymas turi galioti iki: 13/01/2017

Vokų su pasiūlymais atplėšimo sąlygos
Data: 14/11/2016 08:30Vietos laikas: 
Vieta: 
Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. w Andrychowie, ul. Batorego 24 – pokój nr 10.

VI dalis: Papildoma informacija

Informacija apie periodiškumą
Tai pasikartojantis pirkimas: ne

Papildoma informacija
Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium.
Kwota wadium wynosi 30 000 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy złotych).
Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu,
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – 
kredytowej,
z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
3) gwarancji bankowych,
4) gwarancji ubezpieczeniowych,
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
9.11.2000 o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity: Dz.U. 
2016 359).
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na konto Zamawiającego – ABS Bank 
Spółdzielczy w Andrychowie 96 8110 0000 2001 0038 9639 0001.
Zamawiający żąda od Wykonawców wniesienia wadium.
Kwota wadium wynosi 30 000 PLN (słownie: trzydzieści tysięcy złotych).
Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach:
1) pieniądzu,
2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo – 
kredytowej,
z tym, że poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pieniężnym,
3) gwarancji bankowych,
4) gwarancji ubezpieczeniowych,
5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z 
9.11.2000 o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (tekst jednolity: Dz.U. 
2016 359).
Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić na konto Zamawiającego – ABS Bank 
Spółdzielczy w Andrychowie 96 8110 0000 2001 0038 9639 0001.



355081-2016 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

Zamawiający przewiduje udzielenia zamówień polegających na powtórzeniu podobnych usług 
do wysokości 30 % wartości zamówienia podstawowego zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 6 ustawy 
– Prawo zamówień publicznych.

Peržiūros procedūros

Peržiūros institucija
Oficialus pavadinimas: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adresas: ul. Postępu 17a
Miestas: Warszawa
Pašto kodas: 02-676
Šalis: Lenkija
El. paštas: odwolania@uzp.gov.pl
Telefonas: +48 224587801
Faksas: +48 224587801
Interneto adresas: http://www.uzp.gov.pl

Peržiūros procedūra
Tiksli informacija apie peržiūros procedūrų terminą (-us): 
Wykonawcom, a także innym osobom, jeżeli ich interes prawny w uzyskaniu zamówienia 
doznał lub może doznać uszczerbku w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów 
ustawy Prawo zamówień publicznych przysługuje prawo do składania odwołania. Zasady 
składania odwołania określone są w dziale VI środki ochrony prawnej ustawy Prawo 
zamówień publicznych.

Tarnyba, kuri gali suteikti informacijos apie peržiūros procedūrą
Oficialus pavadinimas: Krajowa Izba Odwoławcza
Adresas: ul. Postępu 17a
Miestas: Warszawa
Pašto kodas: 02-676
Šalis: Lenkija
El. paštas: odwolania@uzp.gov.pl
Telefonas: +48 224587801
Faksas: +48 224587801
Interneto adresas: http://www.uzp.gov.pl

Šio skelbimo išsiuntimo data
07/10/2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl?subject=TED
http://www.uzp.gov.pl

